

Mieszkańcy Miejscowości Stryjno Pierwsze
stycznia 2021 r.

Stryjno Pierwsze, 01.12.2021

Przewodnicząca Rady Gminy

Magdalena Figura - Wrona

PETYCJA W INTERESIE PUBLICZNYM

Dotyczy: Sprzeciw wobec planów remontu drogi gminnej biegnącej od drogi wojewódzkiej przez most odchodzącej w lewo, w kierunku leśniczówki.

Ponawiamy petycję w związku z planowanym remontem odcinka drogi nr. 1461/2 w miejscowości Stryjno Pierwsze, gdyż mieszkańcy wyrażają niezadowolenie z powodu modernizacji w/w planu remontu, ponieważ ludność wiejska uzgoniła, iż droga biegnąca przez most w stronę Pieniężnika ma przyszłość, jest użytkowana przez większą liczbę mieszkańców oraz wymaga natychmiastowej naprawy.

Podczas zebrania wiejskiego mieszkańców Stryjno Pierwsze, którego tematem dyskusji był w/w remont drogi, ludność zagłosowała przeciwko remontowi drogi biegnącej od mostu do leśniczówki, a poparła naprawę drugiego odcinka drogi, czyli biegnącego w stronę Pieniężnika. W związku z tym na zebraniu wiejskim mieszkańcy zostali poinformowani, że wybrany przez nich odcinek drogi będzie remontowany. Mimo tego z nieznanym nam przyczyn Sekretarz Gminy, w wywiadzie do gazety „Dziennik Wschodni” według, której cyt. „ Mieszkańcy sołectwa decyzją podjętą na zebraniu wiejskim w sprawie funduszu sołectkiego zdecydowali o przygotowaniu dokumentacji projektowej remontu pierwszego odcinka tej drogi (580 m) od zjazdu z drogi wojewódzkiej (...)”. Wypowiedź Pani Sekretarz Gminy jest sprzeczna z decyzją ogółu. W związku z uzgodnieniem podjętym przez mieszkańców, Urząd Gminy Rybczewice powinien wziąć pod uwagę słowa wyborców i podjąć jednorodną decyzję. Powołując się na argumenty, które wymieniliśmy w poprzedniej petycji, nadal uważamy, że nie ma żadnych racjonalnych przesłanek ku temu żeby droga od mostu w stronę leśniczówki została remontowana w pierwszej kolejności. **Dlaczego droga, która jest w dobrym stanie ma być remontowana jako pierwsza zamiast drogi, która nie nadaje się do jazdy, przez co służby ratunkowe mają problem z dojechaniem do gospodarstw?**

Oczekujemy, że Rada Gminy pozytywnie rozpatrzy petycję, weźmie pod uwagę nasze niezadowolenie i postara się, aby remont drogi przebiegał w kierunku przez nas wybranym. Jest on konieczny, ponieważ gdy zostanie on oddalony to już w niedalekim okresie czasu droga będzie nieprzejezdna.

W załączniku nr 1 dodajemy obecną petycję, w załączniku nr 2 znajdują się podpisy mieszkańców, a w załączniku nr 3 dodajemy poprzednią petycję, na którą do tej pory nie otrzymaliśmy odpowiedzi.

Z wyrazami szacunku:

Mieszkańcy Stryjno Pierwsze i inni

użytkownicy drogi